
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

Radicado Nº: 686894089002-2022-00197-00 
Proceso: EJECUTIVO 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
Demandado: ISNARDO FERREIRA SANCHEZ 
 
 

Al Despacho de la señora Juez, la liquidación de costas elaborada a continuación, y la liquidación de 
crédito presentada por la parte demandante en fecha 24 de marzo de 2023, para lo que estime 
pertinente proveer. 

 

CONCEPTO   VALOR  

NOTIFICACIONES C01 PDF 014 $ 70.000,00 

NOTIFICACIONES C01 PDF 016 $ 85.000,00 

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 005 $ 22.200,00 

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 005 $ 18.000,00 

AGENCIAS EN DERECHO  $ 1.700.000,00 

 TOTAL  $ 1.895.200,00 

 

 
San Vicente de Chucuri, 31 de mayo de 2023. 

 
MARIA PAULA LOPEZ LARROTTA 

Secretaria. 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucuri, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 
 
Examinadas las diligencias, y de conformidad con lo previsto en el numeral 1 del artículo 366 del 
Código General del Proceso, y toda vez que la liquidación de costas que antecede se efectuó en 
debida forma, el Despacho le imparte su APROBACIÓN.  
 
 
Por otra parte, al revisar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO allegada por la parte demandante al correo 
electrónico de este Juzgado, no fue objeto de reparo por el extremo pasivo, luego de ser revisada por 
este Despacho como es el deber legal, se observa unas irregularidades, como a continuación se 
especifica:  
 
 

- PAGARE No. 060206100010621: los intereses moratorios liquidados fueron relacionados en 
sumas erróneas.  

 
En consecuencia, el despacho IMPROBARÁ la liquidación adosada por el extremo ejecutante y 
efectuará nuevamente la liquidación de crédito, calculada hasta el 31 de mayo de 2023, el cual ya 
transcurrió sin pago informado, y la MODIFICARÁ en los términos de que dan cuenta las tablas 
anexas, que forman parte integral de este proveído, para establecer que el saldo de la obligación al 
31 de mayo de 2023, para cada una de las obligaciones ejecutadas. 
 
 

• PAGARE No. 060206100010621 
 
 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  
 % DIARIO 

MORA  

 No. DE 

DIAS  
 CAPITAL  INTERESES  

14/07/2022 30/07/2022 21,28% 31,92% 0,0759% 17  $41.618.958,00 $ 537.009,42 

1/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 30  $41.618.958,00 $ 998.854,99 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $41.618.958,00 $ 1.033.814,92 
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1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $41.618.958,00 $ 1.075.017,69 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $41.618.958,00 $ 1.111.226,18 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $41.618.958,00 $ 1.187.388,87 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $41.618.958,00 $ 1.229.840,21 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $41.618.958,00 $ 1.278.534,39 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $41.618.958,00 $ 1.301.008,63 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $41.618.958,00 $ 1.320.985,73 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $41.618.958,00 $ 1.281.031,53 

SUBTOTAL INTERESES $ 12.354.712,54 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 6.287.986,00 

OTROS CONCEPTOS PAGARÉ $ 1.277.917,00 

CAPITAL $ 41.618.958,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 61.539.573,54 

 
 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

J u e z 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL SAN VICENTE DE CHUCURÍ 
 

El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 

ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002- 

promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 

01 DE JUNIO DE 2023, siendo las 08:00 am. 

 

MARIA PAULA LÓPEZ LARROTTA 
SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri


Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

Radicado Nº: 686894089002-2022-00237-00 
Proceso: EJECUTIVO 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
Demandado: RAUL ALBEIRO SANCHEZ ORTIZ 
 
 

Al Despacho del señor Juez, la liquidación de costas elaborada a continuación, y la liquidación de 
crédito presentada por la parte demandante en fecha 10 de abril de 2023, para lo que estime 
pertinente proveer. 

 

CONCEPTO   VALOR  

NOTIFICACIONES C01 PDF 010  $         90.000,00  

NOTIFICACIONES C01 PDF 012  $         90.000,00  

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 007  $         38.200,00  

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 007  $         20.300,00  

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 007  $         20.300,00  

AGENCIAS EN DERECHO   $       718.083,00  

 TOTAL   $       976.883,00  
 

 
San Vicente de Chucuri, 31 de mayo de 2023. 

 
MARIA PAULA LOPEZ LARROTTA 

Secretaria. 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucuri, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 
 

 
Examinadas las diligencias, y de conformidad con lo previsto en el numeral 1 del artículo 366 del 
Código General del Proceso, y toda vez que la liquidación de costas que antecede se efectuó en 
debida forma, el Despacho le imparte su APROBACIÓN.  
 
Por otra parte, al revisar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO allegada por la parte demandante al correo 
electrónico de este Juzgado, no fue objeto de reparo por el extremo pasivo, luego de ser revisada por 
este Despacho como es el deber legal, se observa unas irregularidades, como a continuación se 
especifica:  
 

- PAGARÉ No. 060226100014245: Los intereses remuneratorios se indicaron en suma 
diferente a la del mandamiento de pago y los intereses moratorios liquidados fueron 
relacionados en sumas erróneas.  

- PAGARE No. 486640211877576: los intereses moratorios liquidados fueron relacionados en 
sumas erróneas.  

- PAGARE No. 44181860003521892. los intereses moratorios liquidados fueron relacionados 
en sumas erróneas.  
 

 
En consecuencia, el despacho IMPROBARÁ la liquidación adosada por el extremo ejecutante y 
efectuará nuevamente la liquidación de crédito, calculada hasta el 31 de mayo de 2023, el cual ya 
transcurrió sin pago informado, y la MODIFICARÁ en los términos de que dan cuenta las tablas 
anexas, que forman parte integral de este proveído, para establecer que el saldo de la obligación al 
31 de mayo de 2023, para cada una de las obligaciones ejecutadas 
 
 
 

• PAGARÉ No. 060226100014245.  
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DESDE HASTA  IBC   % E.A.  

 % 

DIARIO 

MORA  

 No. 

DE 

DIAS  

 CAPITAL  INTERESES  

9/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 22  $14.361.660,00 $ 252.765,22 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $14.361.660,00 $ 356.743,63 

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $14.361.660,00 $ 370.961,68 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $14.361.660,00 $ 383.456,32 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $14.361.660,00 $ 409.738,16 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $14.361.660,00 $ 424.387,05 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $14.361.660,00 $ 441.190,20 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $14.361.660,00 $ 448.945,49 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $14.361.660,00 $ 455.839,09 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $14.361.660,00 $ 442.051,89 

SUBTOTAL INTERESES $ 3.986.078,73 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 2.687.532,00 

OTROS CONCEPTOS TITULO VALOR $ 650.332,00 

CAPITAL $ 14.361.660,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 21.685.602,73 

 
 

• PAGARE No. 486640211877576 
 
 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  

 % 

DIARIO 

MORA  

 No. 

DE 

DIAS  

 CAPITAL  INTERESES  

9/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 22  $1.062.199,00 $ 18.694,70 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $1.062.199,00 $ 26.385,02 

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $1.062.199,00 $ 27.436,60 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $1.062.199,00 $ 28.360,71 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $1.062.199,00 $ 30.304,54 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $1.062.199,00 $ 31.387,98 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $1.062.199,00 $ 32.630,75 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $1.062.199,00 $ 33.204,34 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $1.062.199,00 $ 33.714,20 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $1.062.199,00 $ 32.694,49 

SUBTOTAL INTERESES $ 294.813,33 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 11.054,00 

OTROS CONCEPTOS TITULO VALOR $ 17.850,00 

CAPITAL $ 1.062.199,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 1.385.916,33 

 

• PAGARE No. 44181860003521892 
 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  

 % 

DIARIO 

MORA  

 No. 

DE 

DIAS  

 CAPITAL  INTERESES  

9/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 22  $916.168,00 $ 16.124,56 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $916.168,00 $ 22.757,61 

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $916.168,00 $ 23.664,62 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $916.168,00 $ 24.461,69 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $916.168,00 $ 26.138,27 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $916.168,00 $ 27.072,76 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $916.168,00 $ 28.144,68 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $916.168,00 $ 28.639,41 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $916.168,00 $ 29.079,17 
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1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $916.168,00 $ 28.199,65 

SUBTOTAL INTERESES $ 254.282,43 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 42.823,00 

OTROS CONCEPTOS TITULO VALOR $ 93.100,00 

CAPITAL $ 916.168,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 1.306.373,43 

 
 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

J u e z 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL SAN VICENTE DE CHUCURÍ 
 

El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 

ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002- 

promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 

01 DE JUNIO DE 2023, siendo las 08:00 am. 

 

MARIA PAULA LÓPEZ LARROTTA 
SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri


Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

Radicado Nº: 686894089002-2023-00020-00 
Proceso: EJECUTIVO 
Demandante: ALEXANDRA FABIOLA SANMIGUEL VALBUENA 
Demandado: RUBEN ALMEIDA SAMACÁ 
 

Al Despacho de la señora Juez, la liquidación de costas elaborada a continuación, y la liquidación de 
crédito presentada por la parte demandante en fecha 27 de abril de 2023, para lo que estime 
pertinente proveer. 

 

CONCEPTO   VALOR  

AGENCIAS EN DERECHO  $ 90.000,00 

 TOTAL  $ 90.000,00 

 

 
San Vicente de Chucuri, 31 de mayo de 2023. 

 
MARIA PAULA LOPEZ LARROTTA 

Secretaria. 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucuri, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 
 
Examinadas las diligencias, y de conformidad con lo previsto en el numeral 1 del artículo 366 del 
Código General del Proceso, y toda vez que la liquidación de costas que antecede se efectuó en 
debida forma, el Despacho le imparte su APROBACIÓN.  
 
Por otra parte, al revisar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO allegada por la parte demandante al correo 
electrónico de este Juzgado, no fue objeto de reparo por el extremo pasivo, luego de ser revisada por 
este Despacho como es el deber legal, se observa unas irregularidades, como a continuación se 
especifica:  
 
 

- LETRA DE CAMBIO DE FECHA 08/10/22: los intereses moratorios liquidados fueron 
relacionados en sumas erróneas.  

 
En consecuencia, el despacho IMPROBARÁ la liquidación adosada por el extremo ejecutante y 
efectuará nuevamente la liquidación de crédito, calculada hasta el 31 de mayo de 2023, el cual ya 
transcurrió sin pago informado, y la MODIFICARÁ en los términos de que da cuenta la tabla anexa, 
que forman parte integral de este proveído, para establecer que el saldo de la obligación al 31 de 
mayo de 2023, para cada obligación ejecutada. 
 
 

• LETRA DE CAMBIO DE FECHA 08/10/22 
 

 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  
 % DIARIO 

MORA  

 No. DE 

DIAS  
 CAPITAL  INTERESES  

9/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 22  $1.800.000,00 $ 35.244,00 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $1.800.000,00 $ 51.354,00 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $1.800.000,00 $ 53.190,00 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $1.800.000,00 $ 55.296,00 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $1.800.000,00 $ 56.268,00 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $1.800.000,00 $ 57.132,00 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $1.800.000,00 $ 55.404,00 

SUBTOTAL INTERESES $ 363.888,00 

COSTAS $ 90.000,00 

CAPITAL $ 1.800.000,00 
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TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 2.253.888,00 

 
 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

J u e z 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL SAN VICENTE DE CHUCURÍ 
 

El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 

ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002- 

promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 

01 DE JUNIO DE 2023, siendo las 08:00 am. 

 

MARIA PAULA LÓPEZ LARROTTA 
SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri


Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

Radicado Nº: 686894089002-2021-00070-00 
Proceso: EJECUTIVO 
Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
Demandado: LUIS EDUARDO DIAZ IZAQUITA 
 
 

Al Despacho de la señora Juez, la liquidación de crédito presentada por la parte demandante en 
fecha 17 de abril de 2023, para lo que estime pertinente proveer. 

 
San Vicente de Chucuri, 31 de mayo de 2023. 

 
MARIA PAULA LOPEZ LARROTTA 

Secretaria. 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucuri, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 
 
Al revisar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO allegada por la parte demandante al correo electrónico de 
este Juzgado, no fue objeto de reparo por el extremo pasivo, no obstante, luego de ser revisada por 
este Despacho como es el deber legal, se observa unas irregularidades, como a continuación se 
especifica:  
 

- PAGARÉ No. 207400128624: los intereses moratorios liquidados fueron relacionados en 
sumas erróneas.  
 

 
En consecuencia, el despacho IMPROBARÁ la liquidación adosada por el extremo ejecutante y 
efectuará nuevamente la liquidación de crédito, calculada hasta el 31 de mayo de 2023, el cual ya 
transcurrió sin pago informado, y la MODIFICARÁ en los términos de que da cuenta la tabla anexa, 
que forma parte integral de este proveído, para establecer que el saldo de la obligación al 31 de mayo 
de 2023, a la obligación ejecutadas. 
 
 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  
 % DIARIO 

MORA  

 No. DE 

DIAS  
 CAPITAL  INTERESES  

7/01/2021 30/01/2021 17,32% 25,98% 0,0633% 24  $53.925.948,48 $ 819.243,01 

1/02/2021 30/02/2021 17,54% 26,31% 0,0640% 30  $53.925.948,48 $ 1.035.378,21 

1/03/2021 30/03/2021 17,41% 26,12% 0,0636% 30  $53.925.948,48 $ 1.028.907,10 

1/04/2021 30/04/2021 17,31% 25,97% 0,0633% 30  $53.925.948,48 $ 1.024.053,76 

1/05/2021 30/05/2021 17,22% 25,83% 0,0630% 30  $53.925.948,48 $ 1.019.200,43 

1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 0,0630% 30  $53.925.948,48 $ 1.019.200,43 

1/07/2021 30/07/2021 17,18% 25,77% 0,0628% 30  $53.925.948,48 $ 1.015.964,87 

1/08/2021 30/08/2021 17,24% 25,86% 0,0630% 30  $53.925.948,48 $ 1.019.200,43 

1/09/2021 30/09/2021 17,19% 25,79% 0,0629% 30  $53.925.948,48 $ 1.017.582,65 

1/10/2021 30/10/2021 17,08% 25,62% 0,0625% 30  $53.925.948,48 $ 1.011.111,53 

1/11/2021 30/11/2021 17,27% 25,91% 0,0631% 30  $53.925.948,48 $ 1.020.818,20 

1/12/2021 30/12/2021 17,46% 26,19% 0,0638% 30  $53.925.948,48 $ 1.032.142,65 

1/01/2022 30/01/2022 17,66% 26,49% 0,0644% 30  $53.925.948,48 $ 1.041.849,32 

1/02/2022 30/02/2022 18,30% 27,45% 0,0665% 30  $53.925.948,48 $ 1.075.822,67 

1/03/2022 30/03/2022 18,47% 27,71% 0,0670% 30  $53.925.948,48 $ 1.083.911,56 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 0,0680% 30  $53.925.948,48 $ 1.100.089,35 

1/05/2022 30/05/2022 19,71% 29,57% 0,0710% 30  $53.925.948,48 $ 1.148.622,70 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 0,0732% 30  $53.925.948,48 $ 1.184.213,83 

1/07/2022 30/07/2022 21,28% 31,92% 0,0759% 30  $53.925.948,48 $ 1.227.893,85 

1/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 30  $53.925.948,48 $ 1.294.222,76 
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1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $53.925.948,48 $ 1.339.520,56 

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $53.925.948,48 $ 1.392.907,25 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $53.925.948,48 $ 1.439.822,82 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $53.925.948,48 $ 1.538.507,31 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $53.925.948,48 $ 1.593.511,78 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $53.925.948,48 $ 1.656.605,14 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $53.925.948,48 $ 1.685.725,15 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $53.925.948,48 $ 1.711.609,60 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $53.925.948,48 $ 1.659.840,69 

SUBTOTAL INTERESES $ 35.237.479,63 

COSTAS $ 2.696.297,00 

CAPITAL $ 53.925.948,48 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 91.859.725,11 

 
 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

J u e z 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 
MUNICIPAL SAN VICENTE DE CHUCURÍ 

 

El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 

ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002- 

promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 

01 DE JUNIO DE 2023, siendo las 08:00 am. 

 

MARIA PAULA LÓPEZ LARROTTA 
SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri


 

       
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí                 

 

Proceso: VERBAL SUMARIO DE PERTENENCIA. 
Demandante: EFRAÍN TELLO ESTUPIÑÁN. 
Demandado: OMAR TELLO ESTUPIÑÁN Y OTROS. 
Radicado Nº: 686894089002-2022-00010-00. 

 
Informe secretarial: Al despacho para lo que estime proveer, frente (i) a la notificación efectuada a la 
Secretaría de Hacienda y Tesoro de San Vicente de Chucurí, vista en el pdf 109, (ii) frente a la contestación 
de la demanda nuevamente allegada por parte de la apoderada de Clara Augenia Santos Rodríguez, vista en 
el pdf 110 y, (iii) frente al trámite a seguir en la presente causa. 
 
San Vicente de Chucuri, 30 de mayo de 2023. 
 
  
 
MARÍA PAULA LÓPEZ LARROTTA. 
Secretaria. 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucurí, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 

Frente a la contestación de la demanda vista en el pdf 110 del expediente digital y allegada por segunda vez por 

parte de la doctora CARMEN ADRIANA VARGAS VARGAS y, en favor de la señora CLARA AUGENIA SANTOS 

RODRIGUEZ; se dispone, ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO DEL 10 DE FEBRERO DE 2023, en el que, 

en lo pertinente se resolvió, no tener en cuenta dicha contestación. 

 

Por otro lado, habiéndosele requerido, la apoderada del demandante allegó las constancias que se ven en el pdf 

109 del expediente digital, que dan cuenta de la notificación realizada a la vinculada SECRETARÍA DE HACIENDA 

Y TESORO DE SAN VICENTE DE CHUCURÍ- MUNICIPIO SAN VICENTE DE CHUCURÍ; quedando la entidad 

debidamente notificada por aviso, que le fue entregado el 1 de marzo de 2023. Y fenecido el término del respectivo 

traslado, la entidad no contestó la demanda. 

 

Por lo anterior, TÉNGASE POR NOTIFICADA y por NO CONTESTADA LA DEMANDA, por parte de la vinculada 

SECRETARÍA DE HACIENDA Y TESORO DE SAN VICENTE DE CHUCURÍ – MUNICIPIO SAN VICENTE DE 

CHUCURÍ. 

 

Ahora bien, revisado el expediente, se constata que la Litis ha quedado debidamente trabada, por lo que se 

impartirá el trámite previsto en los artículos 392 y 375 numeral 9 del CGP., para lo cual: 

 

1. SE FIJA EL MIERCOLES CINCO (05) DE JULIO DE DOS MIL VEINTITRÉS (2023), A LAS SIETE DE LA 

MAÑANA (7 AM), como fecha y hora para realizar la audiencia de inspección judicial, de que trata el 

numera 9 del artículo 375 del CGP; la cual, será aperturada en la sede del juzgado, con la apoderada, la 

curadora ad litem y el perito designado. 

 

ADVIÉRTASELE al perito designado que su comparecencia y acompañamiento a dicha diligencia, es 

obligatoria. Por secretaría, OFÍCIESE. 

 

2. En materia probatoria, de cara a las solicitudes efectuadas por las partes, se procede a decretar las 

siguientes pruebas: 

 

2.1. PRUEBAS DE LA PARTE DEMANDANTE: 

 

2.1.1. DOCUMENTALES 

 

• Las que fueron aportadas con la demanda, y que militan en las secuencias 001 a 040 del expediente 

digital. 

• Las respuestas allegadas al proceso por parte de la AGENCIA DE DESARROLLO RURAL (pdf 049), 

del IGAC (pdf 050), de la SNR (pdf 055) y, de la ANT (pdf 060). 



 

       
Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí                 

 

 

2.1.2. INTERROGATORIO DE PARTE 

 

De los herederos determinados: OMAR TELLO ESTUPIÑAN, OSCAR TELLO ESTUPIÑAN, LUZ MARY 

TELLO ESTUPIÑAN, OSWALDO TELLO ESTUPIÑAN, HERNAN TELLO TORRALBA, LUIS CARLOS 

TELLO NIÑO, CINDY YULIE TELLO NIÑO, YONATHAN EFRAÍN TELLO SANTOS y SAMARA EUGENIA 

TELLO SANTOS; que llegaren a comparecer a la audiencia de que trata este asunto. 

 

2.1.3. TESTIMONIALES 

 

Con la advertencia de que “El juez podrá limitar la recepción de los testimonios cuando considere 

suficientemente esclarecidos los hechos materia de esa prueba1”; se escuchará el testimonio de: 

 

• YOVANIS PINTO VELÁSQUEZ. 

• JOSÉ DANIEL HERRERA. 

• ÁNGEL MIGUEL GALVIS HERNÁNDEZ. 

• ÁNGEL MARÍA ARDILA. 

 

2.2. PRUEBAS DE LA PARTE DEMANDADA 

 

No se hace decreto alguno, debido a que los demandados no contestaron la demanda. 

 

2.3. PRUEBAS DE LA CURADORA AD LITEM 

 

No fueron pedidas ni aportadas. 

 

2.4. PRUEBAS DE OFICIO 

 

Los dictámenes periciales de los predios de menor extensión, denominados EL CHALET y LAS 

PALMERAS, vistos en los pdf 087 y 088 del expediente digital. 

 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

El Juez 

 

                                                
1 Segundo inciso del artículo 212 del CGP. 

JUZGADO  SEGUNDO  PROMISCUO  

MUNICIPAL  
SAN  VICENTE  DE  CHUCURÍ  

 
El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 
ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
002promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 1 
de junio de 2023, siendo las 08:00 am. 

 
MARÍA  PAULA  LÓPEZ  LARROTTA 

S E C R E TA R I A  

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri


Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

Radicado Nº: 686894089002-2022-00079-00 
Proceso: EJECUTIVO 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
Demandado: JOSE DEL CARMEN SEPULVEDA MORALES 
 

Al Despacho de la señora Juez, la liquidación de costas elaborada a continuación, y la liquidación de 
crédito presentada por la parte demandante en fecha 10 de abril de 2023, para lo que estime 
pertinente proveer. 

 

CONCEPTO   VALOR  

NOTIFICACIONES C01 PDF 010 $ 90.000,00 

NOTIFICACIONES C01 PDF 012 $ 90.000,00 

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 004 $ 22.200,00 

DERECHOS DE REGISTRO C02 PDF 004 $ 18.000,00 

AGENCIAS EN DERECHO  $ 600.000,00 

 TOTAL  $ 820.200,00 

 

 
San Vicente de Chucuri, 31 de mayo de 2023. 

 
MARIA PAULA LOPEZ LARROTTA 

Secretaria. 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucuri, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 
Examinadas las diligencias, y de conformidad con lo previsto en el numeral 1 del artículo 366 del 
Código General del Proceso, y toda vez que la liquidación de costas que antecede se efectuó en 
debida forma, el Despacho le imparte su APROBACIÓN.  
 
Por otra parte, al revisar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO allegada por la parte demandante al correo 
electrónico de este Juzgado, no fue objeto de reparo por el extremo pasivo, no obstante, luego de ser 
revisada por este Despacho como es el deber legal, se observan unas irregularidades, como a 
continuación se especifica:  
 

- PAGARE No. 060226100014246: los intereses moratorios liquidados fueron relacionados en 
sumas erróneas.  

- PAGARE No. 4866470211870308: los intereses moratorios liquidados fueron relacionados 
en sumas erróneas.  

 
En consecuencia, el despacho IMPROBARÁ la liquidación adosada por el extremo ejecutante y 
efectuará nuevamente la liquidación de crédito, calculada hasta el 31 de mayo de 2023, el cual ya 
transcurrió sin pago informado, y la MODIFICARÁ en los términos de que dan cuenta las tablas 
anexas, que forman parte integral de este proveído, para establecer que el saldo de la obligación al 
31 de mayo de 2023, para cada una de las obligaciones ejecutadas. 
 

• PAGARE No. 060226100014246 
 
 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  
 % DIARIO 

MORA  

 No. DE 

DIAS  
 CAPITAL  INTERESES  

11/02/2022 30/02/2022 18,30% 27,45% 0,0665% 19  $11.999.935,00 $ 151.619,18 

1/03/2022 30/03/2022 18,47% 27,71% 0,0670% 30  $11.999.935,00 $ 241.198,69 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 0,0680% 30  $11.999.935,00 $ 244.798,67 

1/05/2022 30/05/2022 19,71% 29,57% 0,0710% 30  $11.999.935,00 $ 255.598,62 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 0,0732% 30  $11.999.935,00 $ 263.518,57 

1/07/2022 30/07/2022 21,28% 31,92% 0,0759% 30  $11.999.935,00 $ 273.238,52 



Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

1/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 30  $11.999.935,00 $ 287.998,44 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $11.999.935,00 $ 298.078,39 

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $11.999.935,00 $ 309.958,32 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $11.999.935,00 $ 320.398,26 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $11.999.935,00 $ 342.358,15 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $11.999.935,00 $ 354.598,08 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $11.999.935,00 $ 368.638,00 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $11.999.935,00 $ 375.117,97 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $11.999.935,00 $ 380.877,94 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $11.999.935,00 $ 369.358,00 

SUBTOTAL INTERESES $ 4.837.353,80 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.873.902,00 

GASTOS DE COBRANZA $ 80.630,00 

CAPITAL $ 11.999.935,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 18.791.820,80 

 

• PAGARE No. 4866470211870308 
 

DESDE HASTA  IBC   % E.A.  
 % DIARIO 

MORA  

 No. DE 

DIAS  
 CAPITAL  INTERESES  

11/02/2022 30/02/2022 18,30% 27,45% 0,0665% 19  $1.199.083,00 $ 15.150,41 

1/03/2022 30/03/2022 18,47% 27,71% 0,0670% 30  $1.199.083,00 $ 24.101,57 

1/04/2022 30/04/2022 19,05% 28,58% 0,0680% 30  $1.199.083,00 $ 24.461,29 

1/05/2022 30/05/2022 19,71% 29,57% 0,0710% 30  $1.199.083,00 $ 25.540,47 

1/06/2022 30/06/2022 20,40% 30,60% 0,0732% 30  $1.199.083,00 $ 26.331,86 

1/07/2022 30/07/2022 21,28% 31,92% 0,0759% 30  $1.199.083,00 $ 27.303,12 

1/08/2022 30/08/2022 22,21% 33,32% 0,0800% 30  $1.199.083,00 $ 28.777,99 

1/09/2022 30/09/2022 23,50% 35,25% 0,0828% 30  $1.199.083,00 $ 29.785,22 

1/10/2022 30/10/2022 24,61% 36,92% 0,0861% 30  $1.199.083,00 $ 30.972,31 

1/11/2022 30/11/2022 25,78% 38,67% 0,0890% 30  $1.199.083,00 $ 32.015,52 

1/12/2022 30/12/2022 27,64% 41,46% 0,0951% 30  $1.199.083,00 $ 34.209,84 

1/01/2023 30/01/2023 28,84% 43,26% 0,0985% 30  $1.199.083,00 $ 35.432,90 

1/02/2023 30/02/2023 30,18% 45,27% 0,1024% 30  $1.199.083,00 $ 36.835,83 

1/03/2023 30/03/2023 30,84% 46,26% 0,1042% 30  $1.199.083,00 $ 37.483,33 

1/04/2023 30/04/2023 31,39% 47,09% 0,1058% 30  $1.199.083,00 $ 38.058,89 

1/05/2023 30/05/2023 30,27% 45,41% 0,1026% 30  $1.199.083,00 $ 36.907,77 

SUBTOTAL INTERESES $ 483.368,34 

INTERESES REMUNERATORIOS $ 174.764,00 

CAPITAL $ 1.199.083,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 1.857.215,34 

 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

J u e z 

 
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 

MUNICIPAL SAN VICENTE DE CHUCURÍ 
 

El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 

ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002- 

promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 

01 DE JUNIO DE 2023, siendo las 08:00 am. 

 

MARIA PAULA LÓPEZ LARROTTA 
SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri


Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

Radicado Nº: 686894089002-2022-00175-00 
Proceso: EJECUTIVO ALIMENTOS 
Demandante: LEIDY MARITZA PINTO REINA 
Demandado: OSCAR ALONSO JIMENEZ CASTIBLANCO 
 

Al Despacho del señor Juez, la liquidación de costas elaborada a continuación; la liquidación de crédito 
presentada por la parte demandada en fecha 21 de abril de 2023, y la liquidación del crédito 
presentada por la parte demandante el día 24 de abril de 2023 para lo que estime pertinente proveer. 

 

CONCEPTO   VALOR  

NOTIFICACIONES C01 PDF 022 $ 6.000,00 

NOTIFICACIONES C01 PDF 025 $ 6.000,00 

AGENCIAS EN DERECHO  $ 225.700,00 

 TOTAL  $ 237.700,00 

 

 
San Vicente de Chucuri, 31 de mayo de 2023. 

 
MARIA PAULA LOPEZ LARROTTA 

Secretaria. 

 
 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
San Vicente de Chucuri, treinta y uno (31) de mayo de dos mil veintitrés (2023) 

 
 
Examinadas las diligencias, y de conformidad con lo previsto en el numeral 1 del artículo 366 del 
Código General del Proceso, y toda vez que la liquidación de costas que antecede se efectuó en 
debida forma, el Despacho le imparte su APROBACIÓN.  
 
 
Por otra parte, al revisar la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO allegada por la parte demandante al correo 
electrónico de este Juzgado, no fue objeto de reparo por el extremo pasivo, pues inclusive presento la 
liquidación primero que la parte ejecutante, sin embargo, luego de ser revisadas las liquidaciones 
aportadas por este Despacho como es el deber legal, se observa unas irregularidades, como a 
continuación se especifica:  
 

• respecto de la liquidación del crédito presentada por la parte ejecutante, los intereses 
moratorios fueron liquidados erróneamente; así como la sumatoria total del capital de las 
cuotas mensuales adeudadas. Respecto de los conceptos denominados “otros gastos”, sobre 
los mismos dentro del mandamiento de pago no se ordenó intereses del 6%, por lo tanto, no 
hay lugar a liquidarlos, y solo se debe incluir los gastos que se hayan causado y cuyos 
soportes se anexen.  
 

• En lo que tiene que ver con la liquidación del crédito aportada por el extremo pasivo, la misma 
no tuvo en cuenta los incrementos anuales de las cuotas de alimentos, ni los intereses de 
mora causados.  

 
En consecuencia, el despacho IMPROBARÁ la liquidación adosada por el extremo ejecutante y 
efectuará nuevamente la liquidación de crédito, calculada hasta el 31 de mayo de 2023, el cual ya 
transcurrió sin pago informado, y la MODIFICARÁ en los términos de que dan cuenta las tablas 
anexas, que forman parte integral de este proveído, para establecer que el saldo de la obligación al 
31 de mayo de 2023. 
 



Consejo Seccional de la Judicatura de Santander 

Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de San Vicente de Chucurí 

GASTOS EDUCATIVOS Y 

OTROS ORDENADOS EN EL 

MANDAMIENTO DE PAGO   

 CAPITAL  

feb-21  $           27.500,00  

mar-21  $           27.500,00  

abr-21  $           27.500,00  

may-21  $           27.500,00  

jun-21  $           27.500,00  

jul-21  $           27.500,00  

ago-21  $           27.500,00  

sep-21  $           27.500,00  

oct-21  $           27.500,00  

nov-21  $           27.500,00  

vestuario jun-2021  $         200.000,00  

vestuario dic-2021  $         200.000,00  

vestuario jun-2022  $         220.140,00  

vestuario dic-2022  $         220.140,00  

uniformes 2022  $         203.500,00  

zapatos  2022  $         140.450,00  

materiales  2022  $           25.000,00  

 otros enero 2022  $           37.500,00  

otros febrero 2022  $           25.000,00  

otros mar-2022  $           75.000,00  

otros abr-2022  $           75.000,00  

otros may-2022  $           75.000,00  

otros junio 2022  $           40.000,00  

otros ago-2022  $           75.000,00  

nov-22  $           15.000,00  

camilo torres 2022  $         191.000,00  

estampillas pro colegio  $           27.885,00  

TOTAL  $ 2.120.615,00 

 
 

DESDE HASTA 
 

%LEGAL  

 

%INCREMENTO  

SMMLV  

 % 

MENSUAL 

MORA  

 No. 

DE 

DIAS  

 CAPITAL  INTERESES  

1/05/2021 30/05/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/06/2021 30/06/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/07/2021 30/07/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/08/2021 30/08/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/09/2021 30/09/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/10/2021 30/10/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/11/2021 30/11/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/12/2021 30/12/2021 6%   0,5% 30  $200.000,00 $ 1.000,00 

1/01/2022 30/01/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/02/2022 30/02/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/03/2022 30/03/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/04/2022 30/04/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 
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1/05/2022 30/05/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/06/2022 30/06/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/07/2022 30/07/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/08/2022 30/08/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/09/2022 30/09/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/10/2022 30/10/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/11/2022 30/11/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/12/2022 30/12/2022 6% 10,07% 0,5% 30  $220.140,00 $ 1.100,70 

1/01/2023 30/01/2023 6% 16,00% 0,5% 30  $255.362,00 $ 1.276,81 

1/02/2023 30/02/2023 6% 16,00% 0,5% 30  $255.362,00 $ 1.276,81 

1/03/2023 30/03/2023 6% 16,00% 0,5% 30  $255.362,00 $ 1.276,81 

1/04/2023 30/04/2023 6% 16,00% 0,5% 30  $255.362,00 $ 1.276,81 

1/05/2023 30/05/2023 6% 16,00% 0,5% 30  $255.362,00 $ 1.276,81 

SUBTOTAL INTERESES $ 27.592,45 

CAPITAL CUOTAS $ 5.518.490,00 

GASTOS EDUCATIVOS Y OTROS CONCEPTOS  $ 2.120.615,00 

COSTAS $ 237.700,00 

TOTAL LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA $ 7.904.397,45 

 
 
NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE, 

 

 

 

JOHN ALEXANDER RIVERA CASTRO 

J u e z 

 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO 
MUNICIPAL SAN VICENTE DE CHUCURÍ 

 

El auto anterior se notifica a las partes, por ESTADO 

ELECTRONICO, en el micro sitio web de este juzgado: 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002- 

promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri hoy 

01 DE JUNIO DE 2023, siendo las 08:00 am. 

 

MARIA PAULA LÓPEZ LARROTTA 
SECRETARIO 

https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-promiscuo-municipal-de-san-vicente-de-chucuri

